

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие "Горно-химический комбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	61	61	0	0	9	52	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	0	13	93	0	0	0
из них женщин	60	60	0	0	3	57	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	24-научно-производственный Международный центр инженерных компетенций																						
	24-05-04 - Лаборатория № 1 аналитического контроля производства МОКС-топлива																						
	24-05-04-01 - Аналитическая группа входного контроля исходного сырья МОКС-топлива																						
05040101	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
05040102	Инженер-физико-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да

А																							
05040106 А (0504010 2А)	Инженер-физико-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040107 А (0504010 2А)	Инженер-физико-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040108 А (0504010 2А)	Инженер-физико-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040103 А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040109 А (0504010 3А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040110 А (0504010 3А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040111 А (0504010 3А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040112 А (0504010 3А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040113 А (0504010 3А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040114 А (0504010 3А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
	<i>24-05-04-02 - Группа радиохи- мического анализа, учета и контроля ЯМ, РВ и РАО МОКС-топлива</i>																						
05040201	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
05040202 А	Инженер-физик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040207 А	Инженер-физик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да

(0504020 2A)																							
05040208 А (0504020 2A)	Инженер-физик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040209 А (0504020 2A)	Инженер-физик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040203 А	Инженер-радиохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040210 А (0504020 3A)	Инженер-радиохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040211 А (0504020 3A)	Инженер-радиохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040212 А (0504020 3A)	Инженер-радиохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040204 А	Лаборант-радиохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040206 А (0504020 4A)	Лаборант-радиохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040213 А (0504020 4A)	Лаборант-радиохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040214 А (0504020 4A)	Лаборант-радиохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040205	Лаборант-радиохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
	<i>24-05-04-03 - Группа масс-спектрометрического анализа МОКС-топлива</i>																						
05040301	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
05040302	Инженер-спектрометрист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040303	Инженер-спектрометрист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040304 А	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
05040306	Лаборант спектрального ана-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да

A (0504030 4A)	лиза																								
05040307 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040308 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040309 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040310 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040311 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040312 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040313 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040314 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040315 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040316 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040317 A (0504030 4A)	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		
05040318	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да		

